

Concepto	Estimado	Ampliaciones /Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	37,200,000.00	-21,242,436.00	15,957,564.00	13,930,250.74	13,930,250.74	-23,269,749.26
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	744,807,914.00	1,750,456.00	746,558,370.00	373,158,632.71	373,158,632.71	-371,649,281.29
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTALES	782,007,914.00	-19,491,980.00	762,515,934.00	387,088,883.45	387,088,883.45	-394,919,030.55
Ingresos Excedentes						

Las cifras pueden presentar diferencias por redondeos.

REVISÓ
 ING. CARLOS EUGENIO CERVERA SOLÓRZANO
 DIRECTOR DE PLANEACIÓN, PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO

AUTORIZÓ
 DR. RAFAEL IGNACIO ROMERO MAYO
 DIRECTOR GENERAL DEL COBAQROO

Concepto	Estimado	Ampliaciones /Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
Ingresos del Gobierno	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos del Organismo y Empresas	782,007,914.00	-19,491,980.00	762,515,934.00	387,088,883.45	387,088,883.45	-394,919,030.55
Cuotas y Aportaciones de Seguridad social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	37,200,000.00	-21,242,436.00	15,957,564.00	13,930,250.74	13,930,250.74	-23,269,749.26
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	744,807,914.00	1,750,456.00	746,558,370.00	373,158,632.71	373,158,632.71	-371,649,281.29
Ingresos derivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTALES	782,007,914.00	-19,491,980.00	762,515,934.00	387,088,883.45	387,088,883.45	-394,919,030.55

Las cifras pueden presentar diferencias por redondeos.